

THE KCP LIMITED
 CIN : L65991TN1941PLC001128
 Registered Office: 'Ramakrishna Buildings'
 2, Dr. P.V. Cherian Crescent, Chennai 600 008, India
 Phone : +91 44 66772600, E-Mail : corporate@kcp.co.in, www.kcp.co.in

**Corrigendum to Notice of
 83rd Annual General Meeting of the Company**

This Corrigendum is being issued in continuation of the Notice dated May 20, 2024 convening the 83rd Annual General Meeting of The KCP Limited to be held on **Thursday 22nd August, 2024 at 11 A.M (IST) Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM")** for which purpose the Registered Office of the Company at "Ramakrishna Buildings", 2, Dr. P.V. Cherian Crescent, Egmore, Chennai - 600 008 shall be deemed as the Venue of the Meeting.

Members are requested to note that the **Item No. 4** of the Notice of 83rd AGM proposed for re-appointment of Dr. Subbarao Vallabhaneni (DIN: 008746927) director retiring by rotation is to be deleted from the Notice and proposal for appointment of Sri. C. Panduranga Rao (DIN: 10012716) as a Non-Executive Independent Director of the Company is to be added to the Notice as new **Item No. 7** and the National Securities Depository Limited (NSDL) will provide the e-voting facility to the shareholders accordingly.

All the content / information mentioned in the AGM Notice shall remain unchanged. The 83rd AGM Notice should be read in continuation of and in conjunction with this corrigendum.

For THE KCP LIMITED
V. KAVITHA DUTT
 Joint Managing Director

Place : Chennai
 Date : 06.08.2024

Business line

7th August 2024

தி கேசிபி லிமிடெட்
 CIN : L65991TN1941PLC001128
 பதிவு ஆலயலகம்: 'ராமகிருஷ்ணா பில்டிங்'
 2, டாக்டர் பி.வி. சேரியன் க்ரேசன்ட், எழும்பூர், சென்னை-600 008. இந்தியா
 தொலைபேசி: +91 44 66772600, ஈ-மேயில்: corporate@kcp.co.in, www.kcp.co.in

83-ஆவது ஆண்டு பொதுக்கூட்ட திருத்த அறிவிப்பு

ஆகஸ்ட் 22, 2024 விடியாநன் அன்று காலை 11 மணிக்கு (IST) வீடியோ கான்பரன்ஸிங் ("VC") / பிற ஆடியோ விஷுவல் மீன்ஸ் ("OAVM") வழியாக நடைபெறும் KCP லிமிடெட்டின் 83-ஆவது வருடாந்திர பொதுக் குழு கூட்டுவதற்கான மே 20, 2024 தேதியிட்ட அறிவிப்பின் தொடர்ச்சியாக இந்த திருத்த அறிக்கை வெளியிடப்படுகிறது. இந்த திருத்தத்திற்காக பதிவு செய்யப்பட்ட ஆலயலகமான "ராமகிருஷ்ணா பில்டிங்ஸ்", எண். 2, டாக்டர். பி.வி. சேரியன் க்ரேசன்ட், எழும்பூர், சென்னை - 600 008-ல் உள்ள நிறுவனத்தில் சந்திப்பு நடைபெறும் இடமாக கருதப்படும்.

முற்றசி முறையில் ஒப்பிடுவதும் இயக்குநரான டாக்டர் சுப்பராஜ் வல்லபனேனி (DIN: 008746927) அவர்களை மீண்டும் நியமனம் செய்ய பரிந்துரைக்கப்பட்ட 83-ஆவது பொதுக்குழு அறிவிப்பின் **வரிசை எண்.4** அறிவிப்பில் இருந்து நீக்கப்பட உள்ளது என்றும் நிறுவனத்தின் நிர்வாகியற்ற சுயாதீன இயக்குநராக திரு. C. பாண்டரங்க ராஜ் (DIN: 10012716) அவர்களை நியமிப்பதற்கான பரிந்துரை புதிய வரிசை எண். 7 ஆக அறிவிப்பில் சேர்க்கப்பட உள்ளது என்றும் மேலும் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் (NSDL) பங்குதாரர்களுக்கு மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியை அற்றிகேற்ப வழங்கும் என்பதையும் உறுப்பினர்கள் கவனிக்கப்பாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

AGM அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து உள்ளடக்கம் / தகவல்களும் மாறாமல் இருக்கிறது. 83-ஆவது AGM அறிவிப்பை, இந்த திருத்த அறிவிப்பின் தொடர்ச்சியாகவும் அதனுடன் சேர்த்தும் வாசிக்க வேண்டும்.

தி கே.சி.பி. லிமிடெட்டுக்காக
V. கவிதா துத்
 இணை நிர்வாக இயக்குநர்

இடம் : சென்னை
 தேதி : 06.08.2024

Dinamani

7th August 2024